
ТІсего)
ЧР,

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецькоїміської військової адміністрації

«ФАон 2024 р. Ле З0оивя

Про зняття громадян з квартирного обліку та з черги на отримання
житлової площі у гуртожитках

Керуючись Законом України "Про правовий режим воєнного стану",
постановою Верховної Ради України від 30.05.2023 Ло 3135-1Х "Про здійснення
начальниками Гірської, Попаснянської та Сєвєродонецької міських військових
адміністрацій Сєвєродонецького району Луганської області повноважень,
передбачених частиною другою статті 10 Закону України "Про правовий режим
воєнного стану", розпорядженням начальника Сєвєродонецької міської
військової адміністрації від 23.05.2023 Мо 154 ВА "Про затвердження розподілу
обов'язків між начальником Сєвєродонецької міської військової адміністрації
Сєвєродонецького району Луганської області та його заступниками", у
відповідності до ст. 40 Житлового кодексу УРСР, п.п. 26-28 Правил обліку
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих
приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів
Української РСР ії Укрпрофради від 11 грудня 1984 року Ле 470, враховуючи
Постанову Кабінету Міністрів України від 18 квітня 2018 року Ло 280 «Питання
забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України», на підставі
рекомендацій, наданих громадською комісією з житлових питань
Сєвєродонецької міської військової адміністрації Сєвєродонецького району
Луганської області від 01.04.2024 про зняття громадян з квартирного обліку та з

черги на отримання житлової площі у гуртожитках,
зобов'язую:

1. Зняти з квартирного обліку:
1.1. По загальній черзі та виключити з першочергового списку:
1.1.1. Коміссаренка Костянтина Миколайовича, складом сім'ї дві особи:

він, дружина Коміссаренко Олена Вікторівна, у зв'язку з одержанням за їх
бажанням від органів державної влади грошової компенсації за належні для
отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого
відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.2. Смірнова Романа Костянтиновича, складом сім'ї чотири особи: він,



дружина Смірнова Вікторія Валентинівна, син Смірнов Кирило Романович, син
Смірнов Даніїл Романович, у зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів
державної влади грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави
для надання іншого жилого приміщення.

1.1.3. Майорову Інну Володимирівну складом сім'ї одна особа, у зв'язку
з одержаннямзаїї бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.4. Безнос Катерину Володимирівну складом сім'ї одна особа, уУ

зв'язку з одержанням за її бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.5. Лащонова Федора Федоровича, складом сім'ї три особи: він,
дружина Лащонова Оксана Сергіївна, дочка Лащонова Марія Федорівна у
зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.6. Риженка Валерія Миколайовича, складом сім'ї три особи: він,
дружина Риженко Оксана Анатоліївна, дочка Риженко Діана Валеріївна у
зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.7. Луцишину Ольгу Василівну складом сім'ї одна особа, у зв'язку з
одержанням за її бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.8. Михайлова Сергія Леонідовича складом сім'ї одна особа, у зв'язку
з одержанням за його бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.9. Захарченка Володимира Анатолійовича, складом сім'ї чотири
особи: він, дружина Захарченко Анна Сергіївна, дочка Захарченко Катерина
Володимирівна, дочка Захарченко Поліна Володимирівна у зв'язку з
одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.10. Великохацьку-Фоменко Анну Володимирівну, складом сім'ї три
особи: вона, чоловік Фоменко Віктор Вікторович, дочка Фоменко Валерія
Вікторівна у зв'язку з одержаннямза їх бажанням від органів державної влади
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення і

поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання
іншого жилого приміщення.



1.1.11. Кривякіна Валерія Володимировича, складом сім'ї три особи: він,
дружина Кривякіна Тетяна Антонівна, син Кривякін Костянтин Валерійович у
зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.12. Дегтярьова Юрія Сергійовича, складом сім'ї дві особи: він,
дружина Дегтярьова Ірина Ігорівна у зв'язку з одержанням за їх бажанням від
органів державної влади грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави
для надання іншого жилого приміщення.

1.1.13. Ткаченко Олега Геннадійовича складом сім'ї одна особа, у зв'язку
з одержанням за його бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.14. Гоженко Тетяну Михайлівну, складом сім'ї три особи: вона,
чоловік Гоженко Юрій Дмитрович, син Гоженко Іван Юрійович у зв'язку з

одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.15. Пономарьову Еліну Олександрівну, складом сім'ї дві особи: вона,
чоловік Пономарьов Сергій Олександрович у зв'язку з одержанням за їх
бажанням від органів державної влади грошової компенсації за належні для
отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого
відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.16. Ключнікова Олександра Вікторовича, складом сім'ї три особи: він,
дружина Ключнікова Яна Сергіївна, дочка Ключнікова Олеся Олександрівна у
зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.17. Сотнікова Сергія Юрійовича, складом сім'ї три особи: він,
дружина Сотнікова Галина Олександрівна, дочка Сотнікова Софія Сергіївна у
зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.18. Бєлянського Владислава Івановича, складом сім'ї три особи: він,
дружина Бєлянська Лілія Вікторівна, дочка Бєлянська Крістіна Владиславівна у
зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.19. Кулік Інну Василівну складом сім'ї одна особа, у зв'язку з

одержанням за її бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,



внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.
1.1.20. Барсукова Олександра Вікторовича, складом сім'ї три особи: він,

дружина Литвін Ірина Ігорівна, син Барсуков Захар Олександрович у зв'язку з

одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової компенсації

за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.21. Бондара Вячеслава Олександровича, складом сім'ї чотири особи:
він, дружина Бондар Катерина Василівна, дочка Бондар Софія Вячеславівна,
син Бондар Максим Вячеславович у зв'язку з одержанням за їх бажанням від

органів державної влади грошової компенсації за належні для отримання жилі

приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави

для надання іншого жилого приміщення.
1.1.22. Кочергіна Артема Ігоровича, складом сім'ї три особи: він, дружина

Кочергіна Анастасія Михайлівна, дочка Кочергіна Олександра Артемівна у
зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.23. Луковенка Андрія Миколайовича, складом сім'ї дві особи: він,

дружина Луковенко Наталія Михайлівна у зв'язку з одержанням за їх бажанням
від органів державної влади грошової компенсації за належні для отримання
жилі приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали
підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.24. Кобзєва Едуарда Миколайовича складом сім'ї одна особа, У

зв'язку З одержанням за його бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.25. Огурцова Костянтина Івановича, складом сім'ї три особи: він,

дружина - Огурцова Галина Володимирівна, син  - Огурцов Владислав
Костянтинович у зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної
влади грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення і

поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання
іншого жилого приміщення.

1.1.26. Полторака Євгена Сергійовича складом сім'ї одна особа, У

зв'язку з одержанням за його бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.27. Воронцову Світлану Олександрівну, складом сім'ї три особи: вона,
син Грушевський Олексій Юрійович, син Грушевський Андрій Юрійович у
зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.28. Голоколосова Дмитра Євгеновича, складом сім'ї три особи: він,
дружина Голоколосова Ганна Миколаївна, син Голоколосов Тимур Дмитрович



у зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.29. Жижку Олега Володимировича, складом сім'ї три особи: він,
дружина Жижка Юлія Анатоліївна, син Жижка Данило Олегович у зв'язку з

одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.30. Сініцина Романа Анатолійовича, складом сім'ї три особи: він, син
Сініцин Ілля Романович, дочка Сініцина Уляна Романівна у зв'язку з

одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.31. Пономарьова Данила Юрійовича складом сім'ї одна особа, У

зв'язку з одержанням за його бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.32. Чумакова Дмитра Володимировича, складом сім'ї три особи: він,
дружина Чумакова Олена Василівна, син Чумаков Володимир Дмитрович у
зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.33. Карєва Дениса Володимировича складом сім'ї одна особа, у
зв'язку з одержанням за його бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.34. Бахірку Наталію Володимирівну, складом сім'ї дві особи: вона,
дочка Бахірка Кіра Валеріївна у зв'язку з одержанням за їх бажанням від
органів державної влади грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави
для надання іншого жилого приміщення.

1.1.35. Чернишова Серія Вікторовича, складом сім'ї чотири особи: він,
дружина Чернишова Надія Євгеніївна, дочка Чернишова Софія Сергіївна,
дочка Чернишова Поліна Сергіївна у зв'язку з одержанням за їх бажанням від
органів державної влади грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави
для надання іншого жилого приміщення.

1.1.36. Жидченка Віталія Юрійовича, складом сім'ї три особи: він,

дружина Жидченко Ганна Сергіївна, син Жидченко Владислав Віталійович у
зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.



1.1.37. Кременчуцьку-Нур Світлану Вікторівну складом сім'ї одна особа,
у зв'язку з одержанням за її бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.38. Усова Олексія Валерійовича складом сім'ї одна особа, у зв'язку з
одержанням за Його бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.39. Ярита Олександра Миколайовича складом сім'ї одна особа, у
зв'язку з одержанням за його бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.40. Анохіну Ольгу Павлівну складом сім'ї одна особа, у зв'язку з
одержаннямза її бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.41. Сергієнка Юрія Борисовича, складом сім'ї три особи: він, дружина
Сергієнко Наталія Леонідівна, син Сергієнко Іван Юрійович у зв'язку з
одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.42. Резнікову Аллу Павлівну складом сім'ї одна особа, у зв'язку з
одержаннямза її бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.43. Кривенко Олену Олександрівну складом сім'ї одна особа, у
зв'язку з одержанням за її бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.44. Злобіна Сергія Костянтиновича, складом сім'ї три особи: він,
дружина Злобіна Альфія Абдувахобівна, син Злобін Михайло Сергійович у
зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням
житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого
приміщення.

1.1.45. Байдика Сергія Миколайовича, складом сім'ї дві особи: дві особи:
він, дружина Байдик Віта Володимирівна у зв'язку з одержанням за їх
бажанням від органів державної влади грошової компенсації за належні для
отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого
відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.46. Бердника Антона Васильовича складом сім'ї три особи: він,
дружина Бердник Тетяна Петрівна, дочка Бердник Дар'я Антонівна у зв'язку з
одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової компенсації



за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.47. Куліша Сергія Олександровича складом сім'ї три особи: він,
дружина Куліш Вікторія Павлівна, дочка Куліш Карина Сергіївна у зв'язку з
одержанням за їх бажанням від органів державної влади грошової компенсації
за належні для отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов,
внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.48. Андрейчева Андрія Володимировича складом сім'ї чотири особи:
він, дружина Андрейчева Світлана Володимирівна, дочка Андрейчева Тетяна
Андріївна, син Андрейчев Максим Андрійович у зв'язку з одержанням за їх
бажанням від органів державної влади грошової компенсації за належні для
отримання жилі приміщення і поліпшенням житлових умов, внаслідок якого
відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

1.1.49. Ногу Івана Володимировича складом сім'ї чотири особи: він,
дружина Нога Ганна Володимирівна, дочка Нога Марія Іванівна, син Нога
Матвій Іванович у зв'язку з одержанням за їх бажанням від органів державної
влади грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення і

поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання
іншого жилого приміщення.

1.1.50. Швеця Романа Сергійовича, складом сім'ї одна особа, згідно
заяви від 05.03.2024, щодо зняття його з квартирного обліку за власним
бажанням.

1.1.51. Попова Олександра Андрійовича, складом сім'ї одна особа,
згідно заяви від 26.03.2024, щодо зняття його з квартирного обліку за власним
бажанням.

1.2. Зняти з квартирного обліку та виключити зі складу сім'ї Чегринця
Олексія Васильовича його колишню дружину Чегринець Наталію Сергіївну на
підставі заяви від 26.03.2024 щодо зняття з квартирного обліку, у зв'язку з
розірванням шлюбу.

Вважати Чегринця Олексія Васильовича перебуваючим на квартирному
обліку у загальній черзі та у списку першочерговиків за пільгою "учасник
бойовихдій в зоні проведення АТО" складомсім'ї одна особа.

2. Зняти з черги на отримання житлової площі у гуртожитках:
2.1. Галащук (дошлюбне Величко) Олесю Андріївну, складом сім'ї одна

особа, згідно заяви від 15.03.2024 за власним бажанням.
3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.
4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого

заступника начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації
Тетяну ВЕРХОВСЬКУ.

Начальник
Сєвєродонецької міської
військової адміністрації Олександр СТРЮК


